
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského náměstí V Kralupech nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Část : D.1.4.7. Silnoproudá elektroinstalace  

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8
001 101 SVÍTIDLO S1 - stropní LED panel vestavěný 

36W
ks 24 4120,515 98892,36 vestavné svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový optický kryt, 595 x

595 x 10,5 mm (š x h x v), 36W LED, 120 lm/W, 4000K, Ra 80, IP40/20,
třída ochrany II, L70:B50, např. APTO a.s. 8647645

002 102 SVÍTIDLO S2 - stropní LED panel přisazený 
36W

ks 9 4709,675 42387,075 přisazené svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový optický kryt, 595 x
595 x 10,5 mm (š x h x v), 36W LED, 120 lm/W, 4000K, Ra 80, IP40/20,
třída ochrany II, L70:B50, např. APTO a.s. 8647645 

003 103 SVÍTIDLO S3 - stropní LED panel zavěšený 
36W

ks 2 4266,775 8533,55 zavěšené svítidlo, těleso z hliníkového profilu, opálový optický kryt, 595 x
595 x 10,5 mm (š x h x v), 36W LED, 120 lm/W, 4000K, Ra 80, IP40/20,
třída ochrany II, L70:B50, např. APTO a.s. 8647645

004 104 SVÍTIDLO S4 - stropní přisazené, zavěšené 
LED svítidlo 31W

ks 27 4792,075 129386,025 přisazené/zavěšené svítidlo, těleso s polyesteru vyztuženého skelnými
vlákny, prismatický kryt z optického polykarbonátu, nerezové spony, 1277 x
84 x 102 (š x h x v), 31W LED, 128lm/W, 4000K, Ra 80, IP65, třída
ochrany I, L80:B50, certifikace IFS, např. APTO a.s. 86571244

005 105 SVÍTIDLO S5 - stropní přisazené, zavěšené 
LED svítidlo 39W

ks 27 5137,125 138702,375 přisazené/zavěšené svítidlo, těleso s polyesteru vyztuženého skelnými
vlákny, prismatický kryt z optického polykarbonátu, nerezové spony, 1577 x
84 x 102 (š x h x v), 39W LED, 128lm/W, 4000K, Ra 80, IP65, třída
ochrany I, L80:B50, certifikace IFS, např. APTO a.s. 86722654

006 106 SVÍTIDLO S6 - stropní přisazené, zavěšené 
LED svítidlo 24W

ks 2 3231,625 6463,25 přisazené/zavěšené svítidlo, těleso s polyesteru vyztuženého skelnými
vlákny, prismatický kryt z optického polykarbonátu, nerezové spony, 662 x
123 x 91 (š x h x v), 24W LED, 95lm/W, 4000K, Ra 80, IP65, třída ochrany
I, L80:B50, např. APTO a.s. 8672466

007 107 SVÍTIDLO N1 - stropní přisazené nouzové LED 
svítidlo 2W

ks 20 3041,075 60821,5 nouzové svítidlo LED, svítí při výpadku napájení, 2W, 128 lm v nouzovém
režimu, těleso z polykarbonátu/ABS, optický kryt z transparantního
polykarbonátu, 264 x 149 x 40 mm (š x v x h), baterie 3,6V 1,5 Ah, doba
zálohy 3h, IP65, optika pro antipanické osvětlení, např. APTO a.s. 9025611

008 108 SVÍTIDLO N2 - stropní přisazené nouzové LED 
svítidlo 2W

ks 1 3042,105 3042,105 nouzové svítidlo LED, svítí při výpadku napájení, 5W, 410 lm v nouzovém
režimu, těleso z polykarbonátu/ABS, optický kryt z transparantního
polykarbonátu, 264 x 149 x 40 mm (š x v x h), baterie 6,4V 3,0 Ah, doba
zálohy 3h, IP65, optika pro osvětlení koridoru, např. APTO a.s. 9025611

009 109 Reflektorové LED svítidlo 20W ks 2 1496,075 2992,15 nástěnné LED svítidlo reflektor 20W, hliníková slitina práškově lakovaná,
difuzor sklo, LED 20W neutrální bílá 4000K, 230V, zvýšené krytí IP54,
d=180mm, h=140mm, LED energeticky úsporný světelný zdroj s dlouhou
dobou života, svítivost LED cca 75lm/W, vyzařovací úhel 120°, napájení:
230V/50Hz, např. McLED 

1 of 4



Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského náměstí V Kralupech nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8

010 110 Nouzové svítidlo nástěnné, stropní LED ks 7 3576,675 25036,725 nouzové svítidlo LED jednostranné přisazené na stěnu nebo na strop,
vestavné do zdi nebo do stropu, těleso ocelový plech v šedé barvě RAL
7035 (verze na stěnu), polykarbonát v šedé barvě RAL 7035 (verze na
strop, na závěs a na konzolu), rámeček eloxovaný hliník, vybaveno
plastovou signalizační tabulkou z opálového polykarbonátu a zajišťuje
vysokou svítivost (96 lm), pozorovací vzdálenost 20 m, 235 x 135 mm,
tloušťka max. 38mm, osazeno nouzovým bateriovým modulem s dobou
autonomního provozu 1hodina, celková watáž 2,4W, příkon 6W, 100%
světelného toku v nouzovém režimu, svítí v případě výpadku el. energie,
autotest, vč. příslušného napajecího systému pro připojení svítidla a sady
piktogramů, celkové provedení těžce zápalné, bezhalogenové, IP 54, např.
Apto a.s. EM2311

011 200 HLAVNÍ ROZVADĚČ HR - STÁVAJÍCÍ ks 1 149500 149500 Oceloplechový skříňový stávající rozvaděč, IP 40/20, přívod bokem a 
vývody horem, rozměry: 3x800x2200x400mm, jmenovitý proud 200A, 
zkratová odolnost rozvaděče Ik"= max. 10kA, 1.pole fakturační měření 
upraveno dle platných připojovacích podmínek ČEZ distribuce a.s. a zvýšen 
jmenovitý proud hlavního jističe před elektroměrem na 250A, 2.pole 
ponecháno beze změn ( stávající rušené vývody odpojeny a demontovány, 
jističe označeny jako rezerva ), 3.pole kompletně odpojeno od sběrnic, 
demontováno, stávající vývody odpojeny a vytaženy, rušené vývody 
demontovány a odstraněny, pravý bok stávajícího 2.pole rozvaděče osazen 
částečným bočním zákrytem pro zakrytí různé výšky a provedení 
rozvaděčů, kompletní dodávka vč. pomocného materiálu pro montáž a 
propojení, instalace a oživení, přístrojová  náplň a detailní popis provedení 
dle výkresové dokumentace  

012 201 HLAVNÍ ROZVADĚČ HR - NOVÉ 3.POLE 
ROZVADĚČE

ks 1 84825 84825 Oceloplechový, skříňový, volně stojící, IP 55/20, zaměnitelné dveře 
levé/pravé provedení, zámek cylindrická vložka, přívod bokem kabelovým 
vedením a vývody horem přes kabelové průchodky, jmenovitý proud 250A, 
zkratová odolnost rozvaděče Ik"= max. 10kA, kompletní dodávka sestavy 
vč. pomocného materiálu pro montáž a kabelového připojení kabely 3x 
YY120 + YY70 na vývod z hlavního jističe před elektroměrem v 1.poli 
rozvaděče, instalace a oživení, přístrojová  náplň a detailní popis provedení 
dle výkresové dokumentace  

0
013 300 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ks 11 249,6 2745,6 Jednopólový vypínač 10A/230V, řazení 1, pod omítku do instalační krabice, 

kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )

014 301 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ, IP44 ks 6 315,9 1895,4 Jednopólový vypínač 10A/230V, řazení 1, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při místění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů ), krytí IP44

015 302 TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ ZAPÍNACÍ ks 6 2930,2 17581,2 Tlačítkový ovladač zapínací 10A/230V, řazení 1/0, pod omítku do instalační 
krabice, kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle 
sebe budou použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

016 303 SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ks 2 297,7 595,4 Sériový vypínač 10A/230V, řazení 5, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

017 304 SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ ks 8 297,7 2381,6 Sériový přepínač 10A/230V, řazení 6, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

018 305 SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ, IP44 ks 7 371,8 2602,6 Sériový přepínač 10A/230V, řazení 6, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů ), krytí IP44  

019 306 KŘÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ ks 3 288,6 865,8 Křížový přepínač 10A/230V, řazení 7, pod omítku do instalační krabice, 
kompletní vč. krytu a rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou 
použity svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů )  

020 307 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA ks 25 243,1 6077,5 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a rámečku ( 
při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity svislé/vodorovné 
vícerámečky dle počtu přístrojů )

021 308 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA, IP44 ks 24 371,8 8923,2 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem, ochrannými 
clonkami a víčkem pod omítku do instalační krabice, kompletní vč. krytu a 
rámečku ( při umístění více přístrojů vedle sebe budou použity 
svislé/vodorovné vícerámečky dle počtu přístrojů ), IP44

022 309 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA, IP44, NA 
POVRCH

ks 1 176,8 176,8 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a víčkem, na 
povrch, kompletní vč. krytu, krytí IP44

023 310 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU

ks 14 491,4 6879,6 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní vč. 
krytů a vodorovného dvourámečku 

024 311 JEDNOFÁZOVÁ ZÁSUVKA PRO PC S 
PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

ks 1 2860 2860 Jednofázová zásuvka 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, vybavena vestavěným 3. st. přepěťové ochrany se 
zvukovou signalizací, pod omítku kompletní vč. krytu a rámečku, vybavena 
popisovým polem krytým plexisklem -  odlišena nesmazatelným popisem 
"PC"  

025 312 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU PRO PC

ks 1 648,7 648,7 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, pod omítku do dvounásobné instalační krabice, kompletní 
vč. krytů a vodorovného dvourámečku, vybaveny popisovým polem krytým 
plexisklem -  odlišeny nesmazatelným popisem "PC"  

026 313 DVĚ JEDNOFÁZOVÉ ZÁSUVKY VE 
VODOROVNÉM DVOURÁMEČKU PRO PC S 
PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

ks 1 410,8 410,8 Dvě jednofázové zásuvky 16A/230V s ochranným kolíkem a ochrannými 
clonkami pro PC, z toho jedna vybavena vestavěným 3. st. přepěťové 
ochrany se světelnou signalizací, pod omítku do dvounásobné instalační 
krabice, kompletní vč. krytů a vodorovného dvourámečku, vybaveny 
popisovým polem krytým plexisklem - odlišeny nesmazatelným popisem 
"PC" 

027 314 TŘÍFÁZOVÁ ZÁSUVKA 16A ks 3 338 1014 Zásuvka průmyslová třífázová 3P+N+PE 400V/32A, IP55, pod omítku s 
víčkem, kompletní  

028 315 BEZPEČNOSTNÍ VYPÍNACÍ TLAČÍTKO ks 2 461,5 923 Hřibovité vypínací tlačítko v plastové skříni na povrch, ovládač nouzového 
zastavení s hřibovitým knoflíkem průměru 40mm, odblokování po 
zamáčknutí pootočením, barva červená, osazen 1x spínacím a 1x 
rozpínacím kontaktem 230V/6A v plastové skříni na povrch, krytí IP65, vč. 
kompletního příslušenství pro montáž ( upevňovací materiál, kabelové 
průchodky, popisové tabulky, atd. )

029 316 TŘÍFÁZOVÝ VYPÍNAČ 25A ks 2 165,1 330,2 Trojpólový otočný spínač 400V v plastové skříni na povrch, jmenovitý proud 
25A pro AC-23A, součástí spínače svorky PE a N, IP65, vč. kompletního 
příslušenství pro montáž ( upevňovací materiál, kabelové průchodky, atd. )

030 317 TŘÍFÁZOVÝ VYPÍNAČ 63A ks 3 338 1014 Trojpólový otočný spínač 400V v plastové skříni na povrch, jmenovitý proud 
63A pro AC-23A, součástí spínače svorky PE a N, IP65, vč. kompletního 
příslušenství pro montáž ( upevňovací materiál, kabelové průchodky, atd. )

031 318 TŘÍFÁZOVÝ VYPÍNAČ 80A ks 1 349,7 349,7 Trojpólový otočný spínač 400V v plastové skříni na povrch, jmenovitý proud 
80A pro AC-23A, součástí spínače svorky PE a N, IP65, vč. kompletního 
příslušenství pro montáž ( upevňovací materiál, kabelové průchodky, atd. )

032 319 DOBĚHOVÉ RELÉ PRO VENTILÁTOR ks 2 877,5 1755 Časové multuifunkční relé pro montáž do přístrojové nebo rozvodné 
krabice, devět funkcí, 3 vodičové připojení, statický bezkontaktní výstup 
0,7A, 10-160VA, nastavitelný čas 0,1s - 10 dní

0
033 400 1-CYKY-J 5x35mm2 m 58 572 33176 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
034 401 1-CYKY-J 5x25mm2 m 110 273 30030 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
035 402 1-CYKY-J 5x16mm2 m 50 416 20800 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
036 403 1-CYKY-J 5x4mm2 m 57 80,47 4586,79 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá
037 404 1-CYKY-J 5x2,5mm2 m 95 56,94 5409,3 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 

barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá

2 of 4



Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského náměstí V Kralupech nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8

038 210800115RT1 1-CYKY-J 5x1,5mm2 m 162 43,55 7055,1 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 
barva izolace jednotlivých žil hnědá, šedá, černá, modrá, zelenožlutá

039 210800106RT1 1-CYKY-J 3x2,5mm2 m 2385 40,95 97665,75 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 
barva izolace jednotlivých žil černá, modrá, zelenožlutá

040 210800105RT1 1-CYKY-J 3x1,5mm2 m 2310 32,63 75375,3 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 
barva izolace jednotlivých žil černá, modrá, zelenožlutá

041 210800105RT1 1-CYKY-O 3x1,5mm2 m 650 32,63 21209,5 Celoplastový vícežilový kabel, měděné jádro, PVC izolace žil a pláště, 
barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, šedá

042 210800547RT1 H07V-K 1x4mm2 m 300 31,2 9360 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 
izolace, barva izolace zelenožlutá

043 210800547RT1 H07V-K 1x6mm2 m 115 39,91 4589,65 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 
izolace, barva izolace zelenožlutá

044 210800547RT1 H07V-K 1x10mm2 m 25 57,2 1430 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 
izolace, barva izolace zelenožlutá

045 210800550RT1 H07V-K 1x25mm2 m 350 104,65 36627,5 Celoplastový jednožilový kabel, měděné jádro z jemných drátků, PVC 
izolace, barva izolace zelenožlutá

046 405 H07RN-F 5Gx35mm2 m 10 622,7 6227 Pryží izolovaný vícežilový kabel, laněné měděné jádro holé pocínované, 
pryžová izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, 
šedá, modrá, zelenožlutá

047 406 H07RN-F 5Gx25mm2 m 18 416 7488 Pryží izolovaný vícežilový kabel, laněné měděné jádro holé pocínované, 
pryžová izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, 
šedá, modrá, zelenožlutá

048 407 H07RN-F 5Gx16mm2 m 12 301,6 3619,2 Pryží izolovaný vícežilový kabel, laněné měděné jádro holé pocínované, 
pryžová izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, 
šedá, modrá, zelenožlutá

049 408 H07RN-F 5Gx4mm2 m 11 80,6 886,6 Pryží izolovaný vícežilový kabel, laněné měděné jádro holé pocínované, 
pryžová izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, 
šedá, modrá, zelenožlutá

050 409 H07RN-F 5Gx1,5mm2 m 11 43,55 479,05 Pryží izolovaný vícežilový kabel, laněné měděné jádro holé pocínované, 
pryžová izolace žil a pláště, barva izolace jednotlivých žil černá, hnědá, 
šedá, modrá, zelenožlutá

051 410 1-CXKH-V-J 3x1,5mm2, P60-R, B2ca s1 d0 m 8 68,9 551,2 HFFR vícežilový kabel s funkční integritou kabelové trasy, měděné jádro, 
přídavná izolace ze skloslídových pásek, izolace žil zesítěná 
bezhalogenová izolace, HFFR výplň a plášť HFFR, barva izolace 
jednotlivých žil černá, modrá, žlutozelená 

052 411 1-CXKH-V-O 3x1,5mm2, P60-R, B2ca s1 d0 m 8 70,2 561,6 HFFR vícežilový kabel s funkční integritou kabelové trasy, měděné jádro, 
přídavná izolace ze skloslídových pásek, izolace žil zesítěná 
bezhalogenová izolace, HFFR výplň a plášť HFFR, barva izolace 
jednotlivých žil černá, hnědá, šedá   

053 412 UKONČENÍ KABELŮ ks 1 1,3 1,3 Ukončení kabelů ( kabelová oka, návlečky, izolace, atd. ) - komplet
054 413 ZNAČENÍ KABELŮ ks 100 32,5 3250 Kabelové štítky pro označení kabelů, nesmazatelný popis s označením 

kabelu, číslem kabelu dle kabelové tabulky, typu a průřezu kabelu, odkud - 
kam a číslo okruhu, možnost čištění vč. veškerého příslušenství pro 
označení a montáž kabelového štítku

0
055 500 KABELOVÝ STOUPACÍ ŽEBŘÍK 500/50 m 5 1232,4 6162 Kabelový stoupací žebřík, pozinkovaný vč. víka a příslušenství pro montáž ( 

nosný a upevňovací materiál, kovové hmoždinky, oblouky, spojky, příchytky, 
ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými opěrkami, vázací 
pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

056 501 KABELOVÉ ŽLABY PLNÉ 500/50 m 20 1030,9 20618 Kabelové žlaby plné, zkosené stěny pro min. usazování prachu, 
pozinkované vč. víka a příslušenství pro montáž ( nosný a upevňovací 
materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, 
ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými opěrkami, vázací 
pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

057 502 KABELOVÉ ŽLABY PLNÉ 250/50 m 15 657,8 9867 Kabelové žlaby plné, zkosené stěny pro min. usazování prachu, 
pozinkované vč. víka a příslušenství pro montáž ( nosný a upevňovací 
materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, 
ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými opěrkami, vázací 
pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

058 503 KABELOVÉ ŽLABY PLNÉ 100/50 m 30 356,2 10686 Kabelové žlaby plné, zkosené stěny pro min. usazování prachu, 
pozinkované vč. víka a příslušenství pro montáž ( nosný a upevňovací 
materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, příchytky, 
ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými opěrkami, vázací 
pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

059 504 KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 500/50 m 5 991,9 4959,5 Kabelové žlaby drátěné, pozinkované vč. příslušenství pro montáž ( nosný a 
upevňovací materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, 
příchytky, ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými 
opěrkami, vázací pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

060 505 KABELOVÉ ŽLABY DRÁTĚNÉ 100/50 m 65 405,6 26364 Kabelové žlaby drátěné, pozinkované vč. příslušenství pro montáž ( nosný a 
upevňovací materiál, kovové hmoždinky, oblouky, T-kusy, křížení, spojky, 
příchytky, ochranné kryty, přepážky, kabelové příchytky s podélnými 
opěrkami, vázací pásky, uzemňovací vodiče, atd. )

061 210010311R00 PŘÍSTROJOVÉ KRABICE ks 125 136,5 17062,5 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅73x42, 66mm, do dutých příček, 
univerzální, spojovatelné do souvislé řady, vč. veškerého příslušenství pro 
montáž

062 210010321RT1 ROZVODNÉ KRABICE POD OMÍTKU ks 35 198,9 6961,5 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅73x42mm, do dutých příček, 

univerzální, vč. bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého 
příslušenství pro montáž ( víčko, trnů, atd. )

063 210010323RT1 ROZVODNÉ KRABICE VELKÉ POD OMÍTKU ks 15 208 3120 Elektroinstalační krabice pod omítku ∅103x50mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž ( 
víčko, trnů, atd. )

064 506 ROZVODNÉ KRABICE VELKÉ POD OMÍTKU 
PRO POSPOJENÍ

ks 17 201,5 3425,5 Elektroinstalační krabice osazena pod omítku 114x114x57mm, rozvodná, 

vč. šroubových svorek 4 x 25mm2 a veškerého příslušenství pro montáž ( 
spojovací materiál, upevňovací materiál, atd. ), např. OBO T60

065 210010451R00 ROZVODNÉ KRABICE NA POVRCH ks 40 156 6240 Elektroinstalační krabice na povrch 85x85x40mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž ( 
kovové hmoždinky, spojovací materiál, vázací pásky, atd. ), krytí IP54

066 210010453R00 ROZVODNÉ KRABICE NA POVRCH VELKÉ ks 10 222,3 2223 Elektroinstalační krabice na povrch 105x105x40mm, univerzální, vč. 

bezšroubových svorek 2-5 x 2,5mm2 a veškerého příslušenství pro montáž ( 
kovové hmoždinky, spojovací materiál, vázací pásky, atd. ), krytí IP54

067 507 ROZVODNÉ KRABICE NA POVRCH VELKÉ 
PRO POSPOJENÍ

ks 11 222,3 2445,3 Elektroinstalační krabice na povrch 105x105x40mm, univerzální, vč. 

šroubových svorek 4 x 25mm2 a veškerého příslušenství pro montáž ( 
kovové hmoždinky, spojovací materiál, vázací pásky, atd. ), krytí IP54

068 210010004RT1 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 25 m 380 36,4 13832 Ohebná trubky PVC průměru 25mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

069 508 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 32 m 50 40,95 2047,5 Ohebná trubky PVC průměru 32mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

070 509 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 40 m 20 42,25 845 Ohebná trubky PVC průměru 40mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

071 210010004RT1 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 50 m 30 50,05 1501,5 Ohebná trubky PVC průměru 50mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

072 510 OHEBNÉ TRUBKY PRŮMĚR 63 m 10 46,8 468 Ohebná trubky PVC průměru 63mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

073 210010012RT1 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 25 m 450 32,5 14625 Pevné trubky PVC průměru 25mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

074 511 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 32 m 180 40,3 7254 Pevné trubky PVC průměru 32mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

075 512 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 40 m 90 46,8 4212 Pevné trubky PVC průměru 40mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

076 513 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 50 m 65 39 2535 Pevné trubky PVC průměru 50mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

3 of 4



Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského náměstí V Kralupech nad Vltavou
D.1.4.7 - EL-silnoproud

Popis
Měrná 

jednotka
Počet Kč/mj Celkem Kč Poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8

077 514 PEVNÉ TRUBKY PRŮMĚR 63 m 15 75,4 1131 Pevné trubky PVC průměru 63mm, bezhalogenové, samozhášivé, střední 
mechanická odolnost 750N/5cm, vč. příslušenství pro montáž ( spojky, 
příchytky, ohyby, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, atd. )

078 34572172 PLASTOVÁ VKLÁDACÍ LIŠTA 18/13 m 15 41,6 624 Plastová vkládací lišta hranatá, rozměry 18x13mm, pro montáž na stěnu 
nebo strop, dvojitý zámek víka vč. veškerého příslušenství pro montáž ( 
kryty ohybové, spojovací, koncové, odbočné, rohy, průchodkové, kovové 
hmoždinky, upevňovací materiál, atd. ) 

079 515 KABELOVÉ PŘÍCHYTKY ks 200 104 20800 Plastové kabelové příchytky pro kabelové svazky průměru max. 50mm s 
uchycením šroubem do betonu, vč. příslušenství pro montáž ( vázací pásky 
dle průměru kabelových svazků, kovové hmoždinky, upevňovací materiál, 
atd. )

080 516 VÁZACÍ PÁSKY ks 150 2,6 390 Plastová vázací páska pro vázání a uchycení kabelů, černá, délka 300mm, 
šířka 7,6mm, zatižitelnost 55kg

0
081 600 ÚPRAVA NAPÁJECÍCH KABELŮ PRO 

STÁVAJÍCÍ OKRUHY 1.PP
ks 1 11642,8 11642,8 Odpojení cca. 10 okruhů ve 2.poli hklavního rozvaděče HR, vytažení a 

označení napájecích kabelů stávajících okruhů 1.PP, které budou funkční i 
po rekonstrukci 1.NP, bourací práce podlahy 1.NP v okolí kabelů provádět s 
max. opatrností, ochrana kabelů při bouracích pracech podlahy 1.NP, po 
vybourání vytažení kabelů do suterénu a montáž kabelů do připraveného 
kabelového žlabu v podhledu, případně montáž po povrchu v plastové 
vkládací liště v prostoru 1.PP, případé poškozené kabely nebo 
nedostatečně dlouhé kabely naspojkovat v rozvodných krabicích a rozvody 
provevést novými kabely CYKY-J shodných průřezů se stávajícími, montáž 
kabelů zpět na stávající kabelové trasy nad rozvaděčem HR, zatažení 
kabelů do stávajícího 2.pole rozvaděče, označení kabelovými štítky, zpětné 
připojení kabelů na stávající přístroje, komplet 

082 601 ÚPRAVA NAPÁJECÍCH KABELŮ PRO 
STÁVAJÍCÍ OKRUHY 1.PP

ks 1 8125 8125 Odpojení 6 okruhů pro 1.PP v demontovaném 3.poli hlavního rozvaděče 
HR, vytažení a označení napájecích kabelů stávajících okruhů 1.PP, které 
budou funkční i po rekonstrukci 1.NP a napájeny z nového 3.pole 
rozvaděče HR, zatažení kabelů do nového 3.pole rozvaděče HR, připojení 
kabelů na připravené řadové svorky, označení kabelů kabelovými štítky, 
komplet 

083 602 PŘIPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO SVÍTIDLA V 
1.PP

ks 1 845 845 Napojení nového svítidla do stávajícího svítidla, rozebrání stávajícího 
svítidla, úprava napájecích kabelů stáv. svítidla, osazení rozbočovacích 
svorek do svítidla, zatažení nového kabelu do svítidla, označení kabelů, 
napojení stáv. svítidla ze svorek, sesvorkování kabelů a připojení na 
stávající přívod svítidla, smontování stávajícího svítidla, odzkoušení, 
komplet  

084 603 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO 
SVÍTIDLA V 1.PP

ks 1 214,5 214,5 Demontáž a zpětná montáž stávajícího svítidla, zjištění stávajícího stavu, 
odpojení konce kabelu na obou stranách ( ve svítidle i v nejbližší krabici 
okruhu osvětlení ), demontáž kabelového přívodu a lištové kabelové trasy, 
zpětné osazení a montáž svítidla na nové místo (ukotvení a uchycení vč. 
kotvícího materiálu pro daný typ svítidla a podkladního materiálu), zapojení 
svítidla, odzkoušení, označení svítidla číslem okruhu, komplet 

085 604 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OVLADAČE V 
1.PP

ks 1 115,7 115,7 Demontáž stávajícího ovladače, zjištění stávajícího stavu, odpojení konce 
kabelu na obou stranách ( v ovladači a v nejbližší krabici okruhu osvětlení ), 
demontáž kabelového přívodu a lištové kabelové trasy, osazení stávající 
krabice víčkem, označení kabelů v krabici po odpojení, komplet 

086 605 DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL ks 1 16328 16328 Sádra šedá, šrouby univerzální, podložky, matice, hřebíky, vruty, 
hmoždinky, příchytky, atd - komplet

087 606 DEMONTÁŽ kg 350 58,5 20475 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace v dotčených částech objektu 
včetně odstranění instalačních krabic a nosných konstrukcí (rošty, příp. 
žlaby), stávající vodiče uložené pod omítkou budou odstraněny, stávající 
vodiče vedené v panelech stropů budou pokud možno vytažené, odvoz, 
třídění, uložení a ekologická likvidace odpadu

088 210020651RT1 OCELOVÁ KONSTRUKCE kg 100 214,5 21450 Ocelová konstrukce všeobecně ( závitové tyče, příčníky, výložníky, atd. )
089 607 POŽÁRNÍ UCPÁVKY m2 1 3192,8 3192,8 Požární ucpávky kabelových tras při průchodu dělícími stěnami požárních 

úseků, provedení a materiál dle specifikace požární zprávy
090 608 OSTATNÍ hod. 45 409,5 18427,5 Uvedení do provozu, odzkoušení, naprogramování, předání uživateli, 

poučení obsluhy, instruktážní návody, odstranění vad a nedodělků, atd.
091 609 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE m 200 214,5 42900 Strojní sekání drážek pro kabelové trasy ve zděných konstrukcích, na 

betonových nosných prvcích ručně dle statického posouzení objektu, 
rozměry max. 100x40mm, prostupy stěnami a stropy, atd. - komplet

092 610 LIKVIDACE ks 1 5460 5460 Odvoz, třídění a ekologická likvidace obalových materiálů - komplet
093 611 ZKOUŠKY A REVIZE hod. 15 929,5 13942,5 Revize rozvaděčů, revize elektroinstalace, protokoly o shodě, certifikáty, 

atd.
094 612 DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE ks 1 11050 11050 Dodavatelská dokumentace se zahrnutými změnami spojené s výběrem 

konkrétních prvků a zařízení vč. technologických rozvodů pro ostatní 
profese

095 613 VÝROBNÍ DOKUMENTACE ROZVADĚČŮ ks 1 18525 18525 Výrobní dokumentace rozvaděčů se zahrnutými změnami spojené s 
výběrem konkrétních prvků a zařízení vč. technologických rozvodů pro 
ostatní profese

096 614 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ

ks 1 29250 29250 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení všech změn 
provedených v průběhu výstavby, zkoušek a předání uživateli

097 615 MONTÁŽ ks 1 1 1 Montáž všech prvků na přístrojů

CELKOVÁ CENA 1 593 335 Kč

4 of 4


		2019-02-08T12:02:42+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:18:17+0000
	Not specified




